

ZP. 271.48.2016.2

### Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Wykonanie wycinki drzew i krzewów, cięć pielęgnacyjnych oraz nowych nasadzeń w parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszowie – etap I**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytanie 1.**

W przedmiarach przy nazwach działów podano ilości oraz jednostki, czy kosztorys należy wycenić w poszczególnych pozycjach czy w komórkach obok nazw działów? Wycenienie obu pozycji zdubluje wartość kosztorysu. Prosimy wykreślić ilości obok nazw działów aby nie wprowadzać wykonawców w błąd, ewentualnie można dodać podsumowanie działów ale bez podawania jednostek.

**Odpowiedź:** W ofercie należy wycenić każdą pozycję przedmiaru. Wartość wykazana w poszczególnych rozdziałach stanowi sumę wartości wszystkich pozycji danego rozdziału, nie ma więc możliwości zdublowania wartości kosztorysowej ponieważ nie dodaje się do siebie składników (wartość poszczególnych pozycji w jednym rozdziale) i sumy (wartość wykazana przy nazwie rozdziału). W dołączonym przedmiarze przy nazwach rozdziałów jednostki i ilości zostały usunięte.

#### **Pytanie 2.**

Pod koniec przedmiarów widnieje „Tabela elementów”, ostatnia komórka pod nazwą „Wskaźniki”. Prosimy o informację czy komórkę tę należy wypełniać, a jeśli tak to jakie wskaźniki Zamawiający ma na myśli. W SIWZ nie podano szczegółowych informacji na temat żadnych wskaźników.

**Odpowiedź:** . Tabela elementów nie jest obowiązkowa do wypełnienia. Kolumna "wskaźniki" nie ma nic wspólnego z SIWZ podaje tylko cenę jednostkową na jednostkę wykazaną w danym rozdziale.

**Burmistrz Wyszkowa  
Grzegorz Nowosielski**